
 

 IČO: 119 81 628 
IČO: 109 96 192 

Ing. Veronika Blechová 
Barbara Kaupová 

Tel.: 737 487 183 
Tel.: 728 382 955 

 

CENOVÁ NABÍDKA  
(č. 1) – Základní nabídka bez 
paušálu 
 

POSKYTOVANÉ SLUŽBY: 

1) Provedení vstupního auditu stávající dokumentace BOZP včetně písemného vzstupu pro 
objednatele obsahující popis stavu stávající dokumentace a případná doporučení. 
(cena bude stanovena dle hodinové sazby)  

2) Úprava dokumentace BOZP v případě změny podstatnzch skutečnosti majících vliv na 
již zpracovanou dokumentaci, a to nejpozději do 30 ti dnů poté, co tato změna nastane. 
(dle rozsahu dokumentu – hodinová sazba)  

3) Provedení vstupního auditu všech prostor užívanzch objednatelem  
(cena bude stanovena dle hodinové sazby)  

4) Vzstupem bodu 1 a 3 bude prověrka BOZP, která dle zákona musí bzt prováděna 1x 
ročně. 
(cena bude stanovena dle hodinové sazby)  

5) Zákonem stanovenz dohled nad dodržováním zásad BOZP. (hodinová sazba)  
6) Odborná poradenská činnost v oblasti BOZP. (hodinová sazba)  
7) Provedení školení BOZP pro vedoucí zaměstnance objednatele, první školení naváže ve 

stanovené periodě na školení poslední. – Školení bude zakončeno testem a získáním 
certifikátu. 

8) Provedení školení BOZP pro řadové zaměstnance, přičemž první školení naváže ve 
stanovené periodě na školení poslední.  

9) Provedení školení BOZP speciálních profesí (hasiči)  
10) Školení první pomoci vedoucích a řadovzch zaměstnanců 

CENA CELKEM ZA VEŠKERÁ ŠKOLENÍ (bod 7, 8, 9, 10) = 15.000,- 

11) S bodem 7,8,9 souvisí vedení příslušné dokumentace ke školení (osnovy, prezenční listiny,..) 
(cena již zahrnuta ve školení zaměstnanců) 

12) Zaškolení zaměstnance zodpovědného za evidenci pracovních úrazů tak, aby u 
objednatele působil vždy alespoň jeden takto zaškolenz zaměstnanec. 
(cena již zahrnuta ve školení vedoucích zaměstnanců) 

13) Účast při kontrolách orgánů státní správy na základě vyžádání objednatele v termínech 
stanovenzch kontrolními orgány.  
(cena bude stanovena dle hodinové sazby) 

14) Účast při šetření pracovních úrazů, mimořádnzch událostí a provozních havárií dle 
potřeb objednavatele. 
(cena bude stanovena dle hodinové sazby)  
 

Objednatel: 
Město Mohelnice 

U Brány 916/2 

789 85  MOHELNICE 



 

 IČO: 119 81 628 
IČO: 109 96 192 

Ing. Veronika Blechová 
Barbara Kaupová 

Tel.: 737 487 183 
Tel.: 728 382 955 

 

15) Vedení bezpečnostního deníku nebo jemu podobné dokumentace (Deník BOZP).  
(cena bude stanovena dle hodinové sazby)  

16) Lhůtní kalendář 
a) evidence všech školení s termíny provedeného a následného školení (vždy upozorníme) 
b) evidence pracovně lékařskzch prohlídek (periodickzch) u speciálních profesí 
c) provádění kontrol dodržení termínů revizí jednotlivzch vyhrazených technických 

zařízení, odbornzch prohlídek a kontroly odstraňování závad zjištěnzch při těchto 
revizích a odbornzch prohlídkách. 

(cena bude stanovena dle hodinové sazby)  

 

HODINOVÁ SAZBA 380,- 

 

 

Datum: 9. 12. 2021 

Vytvořila: Ing. Veronika Blechová, Barbara Kaupová 

 

 

 

 

 


